様式１
令和２年　５月　　日

鹿沼商工会議所
会頭　木村剛考　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜グループ代表者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
連 絡 先

　令和２年度　ものづくり新連携支援事業補助金　申請書

ものづくり新連携支援事業補助金について、下記のとおり申請します。

記
１　事業計画書
	事業テーマ
（30字以内）

	事業を開始した日
または開始予定日
	　　　　年　　　月　　　日～

	事業完了予定
	～　　　年　　　月　　　日

	事業目的

	事業内容

	期待される効果

	グループ構成員

	構成員名
	事業所名

　＊グループ代表の方は最上段にご記入ください。
２　収支決算内訳
＜収入の部＞（補助金交付決定～令和3年1月31日）

	区　　分
	本年度予算額

円
	本年度決算額

円
	比　　較
	備　考

	増　円
	減　円

	自己資金

	補助金

	上限100万円

	計

＜支出の部＞

	区　　分
	本年度予算額

円
	本年度決算額

円
	比　　較
	備　考

	増　円
	減　円

	計

＊適宜スペースを増やしてご記入ください。別紙での対応も可能です。
＊グループ構成員間の購入・仕入は対象となりません